



EXTRATO CONCESSÃO DE ADIANTAMENTO

Portaria n.º 0165/2020-COEX, de 03/03/2020
Período de Execução 03 a 31/03/2020
Suprido(a): Fernanda Santos Americano
Autos n.º 2020001155

Fornecedor	Objeto	Quantidade	Valor Unitário	Valor
JB Decorações	Capacho 1,2m para Hemorrede Coordenador	1	R\$ 255,00	R\$ 255,00
Kalunga Comercio e Industria Grafica Ltda.	Plastico autoadesivo branco e preto para cobertura de janela de containers	2	R\$ 44,90	R\$ 89,80
Goiás Borrachas Ltda.	Espuma de vedação 25/05mm	2	R\$ 22,50	R\$ 45,00
Mega Posto Avenida Ltda.	Oleo diesel para gerador do Hemorrede / Rio Verde	28,53	R\$ 3,88	R\$ 110,70
Auto Bus Comercio de Peças e Serviços Eireli	Lampada e Conector eletrico para manutenção de urgencia no onibus ONT-5135	1	R\$ 97,20	R\$ 97,20
Marista Comercio de Chaves e Carimbos Ltda.	Confecção de carimbo 80x80mm para o setor de Farmacia do Hemocentro Coordenador	1	R\$ 72,10	R\$ 72,10
Simplyfix Sistemas de Identificação Visual Ltda.	Placas de aviso "vaga exclusiva de ambulancia" para o Hemocentro Coordenador	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
Rejane Dias Sousa Cavalcante	Limpeza de fossa septica do Hemocentro de Porangatu	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Simplyfix Sistemas de Identificação Visual Ltda.	Placas de aviso "Estacionamento exclusivo funcionarios" para o Hemocentro Coordenador	1	R\$ 38,00	R\$ 38,00
Auto Bus Comercio de Peças e Serviços Eireli	Serviço eletrico para manutenção de urgencia no onibus ONT-5135	1	R\$ 76,00	R\$ 76,00
Alessandro Lopes 01024439127	Serviço de montagem de moveis para o Hemocentro Coordenador	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
			Valor Total Consumido	R\$ 1.159,80
			Valor Total Concedido	R\$ 3.500,00
			Valor Total Não Consumido	R\$ 2.340,20

A presente Prestação de Contas foi devidamente analisada pela Assessoria de Controle Interno - Despacho n.º 106/2020 de 29/04/2020 e **Homologada**, pela Coordenação Executiva - via do Despacho n.º 0607/2020-COEX de 29/04/2020.